
Ligne : S300   Itineraire : S300-A 
Service : lu ma me je ve - -   
Transporteur : TRANSARC BOURGOGNE  
Téléphone :  

Heure  
  

Point d'arrêt  

06:40  
  

MEUILLEY - Abribus  

06:46  
  

ARCENANT - Chevrey  

06:48  
  

ARCENANT - route de Chevrey  

06:51  
  

ARCENANT - Arcenant  

06:59  
  

FUSSEY - Fussey Place Mairie  

07:04  
  

MAREY LES FUSSEY - Centre  

07:11  
  

CHAUX - Salles Des Fetes  

07:20  
  

VILLERS LA FAYE - Villers La Faye  

07:35  
  

BEAUNE - collège Monge EREA Pasteur -  

07:45  
  

BEAUNE - Buttes St Nicolas -  

07:49  
  

BEAUNE - Jules Ferry -  

07:51  
  

BEAUNE - Lycée Marey - 

 

Heure  
  

Point d'arrêt  

12:15  
  

BEAUNE - Buttes St Nicolas -  

12:25  
  

BEAUNE - Jules Ferry -  

12:35  
  

BEAUNE - Lycée Marey -  

12:45  
  

BEAUNE - collège Monge EREA Pasteur -  

13:00  
  

VILLERS LA FAYE - Villers La Faye  

13:06  
  

MAREY LES FUSSEY - Centre  

13:11  
  

FUSSEY - Fussey Place Mairie  

13:18  
  

ARCENANT - Chevrey  

13:22  
  

ARCENANT - route de Chevrey  

13:25  
  

ARCENANT - Arcenant  

13:30  
  

MEUILLEY - Abribus  

13:37  
  

CHAUX - Salles Des Fete 

 

Heure  
  

Point d'arrêt  

18:00  
  

BEAUNE - Buttes St Nicolas -  

18:10  
  

BEAUNE - Jules Ferry -  

18:20  
  

BEAUNE - Lycée Marey -  

18:30  
  

BEAUNE - collège Monge EREA Pasteur -  

18:45  
  

VILLERS LA FAYE - Villers La Faye  

18:56  
  

MAREY LES FUSSEY - Centre  

19:01  
  

FUSSEY - Fussey Place Mairie  

19:08  
  

ARCENANT - Chevrey  

19:12  
  

ARCENANT - route de Chevrey  

19:15  
  

ARCENANT - Arcenant  

19:20  
  

MEUILLEY - Abribus  

19:27  
  

CHAUX - Salles Des Fetes 

 


